[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2017                                                                                                                   № 608
О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области,  утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.01.2017 № 59
       В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 02.06.2017 года № 394 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 12.07.2013 года № 470» и в целях совершенствования программно-целевого планирования администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.01.2017 № 59 (в редакции от 17.04.2017 № 374, от 05.05.2017 № 449) (далее - Порядок), изменение, изложив пункт 1.4. раздела 1 «Общие положения» в следующей редакции:
«1.4. Муниципальная программа включает в себя подпрограммы, в том числе подпрограммы, разработанные в целях реализации в городском округе город Первомайск Нижегородской области приоритетных проектов (программ) по основным направлениям стратегического развития Российской Федерации.».

2. Отделу экономики  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.
Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин